



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 06.187.245/0001-56 / ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA	4358/2022	200001186 - PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	3.300	R\$ 4,82	R\$ 15.906,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	8275/2021	200000389 - SACO PLASTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20	300	R\$ 1,89	R\$ 567,00
CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRÁFICA E EDITORA EIRELI	12168/2021	200006673 - CEDULA ELEITORAL 1º TURNO - TESTE DE INTEGRIDADE 2022	8000	R\$ 0,17	R\$ 1.380,00
CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRÁFICA E EDITORA EIRELI	12168/2021	200006674 - CEDULA ELEITORAL 2º TURNO - TESTE DE INTEGRIDADE 2022	8000	R\$ 0,17	R\$ 1.380,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI - ME	7919/2022	200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 21.093,87	R\$ 21.093,87
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI - ME	7917/2022	200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 18.264,06	R\$ 18.264,06
CNPJ - 13.499.052/0001-04 / IRONTEX TÊXTIL, CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA.	4857/2022	200006675 - COLETE BALÍSTICO, USO DISSIMULADO	7	R\$ 825,00	R\$ 5.775,00
CNPJ - 28.076.288/0001-05 / PRISMA PAPELARIA LTDA	5973/2022	200000610 - TESOURA EM AÇO GRANDE 25CM	30	R\$ 14,30	R\$ 429,00
CNPJ - 27.327.858/0001-11 / GRAFICPAPER COMÉRIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	5972/2022	200006676 - PAPEL ALCALINO SULFITE A3 NA COR BRANCA, 180 G/M², MED. 420 X 297 MM, PACOTE C/ 250 FLS	2	R\$ 212,50	R\$ 425,00
CNPJ - 27.327.858/0001-11 / GRAFICPAPER COMÉRIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	5972/2022	200002319 - PAPEL ALCALINO A3 NA COR BRANCA, 90G/M², MED. 297 X 420 MM	10	R\$ 69,40	R\$ 694,00
CNPJ - 27.327.858/0001-11 / GRAFICPAPER COMÉRIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	5972/2022	200002354 - PAPEL SULFITE ALCALINO A4 NA COR AMARELA, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM	10	R\$ 32,79	R\$ 327,90
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	41	R\$ 54,90	R\$ 2.250,90
CNPJ - 35.858.504/0001-21 / BRASLYNC COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	3279/2022	200004123 - FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRONICA	187	R\$ 10,30	R\$ 1.926,10
CNPJ - 40.838.415/0001-53 / ENTROPIA MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS	5369/2022	200006677 - MASCARA SEMI-FACIAL, RESPIRADOR DESCARTAVEL, P/ PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS E NEVOAS (PFF2)	1.000	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00
CNPJ - 20.402.517/0001-14 / DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	6179/2022	200006668 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO XEROX B215, REFERÊNCIA 106R04348	15	R\$ 478,00	R\$ 7.170,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	5.172	R\$ 1,95	R\$ 10.085,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	11.742	R\$ 1,90	R\$ 22.309,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	3.462	R\$ 1,99	R\$ 6.889,38
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	6.636	R\$ 2,20	R\$ 14.599,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	4.446	R\$ 2,35	R\$ 10.448,10
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	236	R\$ 3,34	R\$ 789,60
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	276	R\$ 2,10	R\$ 579,60



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2022

CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	3881/2022	200001628 - AGUA MINERAL 1,5 LITROS	858	R\$	1,94	R\$	1.664,52
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	412	R\$	3,20	R\$	1.318,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	9	R\$	5,20	R\$	46,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	11	R\$	5,40	R\$	59,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	R\$	5,00	R\$	35,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI – EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	13	R\$	5,30	R\$	68,90
CNPJ - 08829277000133 / PERFIL GRAFICA LTDA	3396/2022	200000830 - CRACHA PARA MESARIO, MED. 9 X 13 CM	7.000	R\$	0,50	R\$	3.552,50
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	98	R\$	7,97	R\$	781,06
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	48	R\$	7,13	R\$	342,24
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	30	R\$	54,90	R\$	1.647,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENDA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI – EPP	7841/2022	200001392 - AÇUCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG	1.500	R\$	4,49	R\$	6.735,00
CNPJ - 00800611000114 / ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	5963/2022	200003879 - PAPEL OFFSET A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 50 FOLHAS, 120 G/M²	10	R\$	10,88	R\$	108,80
CNPJ - 00800611000114 / ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	5963/2022	200001661 - PAPEL FILICOAT A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 50 FOLHAS, 180 G/M	6	R\$	26,00	R\$	156,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	7320/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	52	R\$	7,00	R\$	364,00
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	6177/2022	200006546 - CABO EXTENSOR USB V2.0 C/ CONECTORES A MACHO X A FÊMEA, MED. 1,8 M	200	R\$	10,72	R\$	2.144,00
CNPJ - 20.402.517/0001-14 / DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	6179/2022	200006668 - TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO XEROX B215, REFERÊNCIA 106R04348	15	R\$	478,00	R\$	7.170,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	4099/2022	200006678 - CEDULA ELEITORAL ELEIÇÕES 2022 PROPORCIONAL DEPUTADO FEDERAL/ESTADUAL	50.000	R\$	0,03	R\$	1.500,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	4099/2022	200006679 - CARTAZ DISQUE ELEITOR (ELEIÇÃO 2022)	3.300	R\$	0,58	R\$	1.914,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	4099/2022	200006020 - GUIA RÁPIDO PARA MESÁRIO	8.000	R\$	0,28	R\$	2.240,00
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	4099/2022	200003120 - CARTAZ PROIBIÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 23218/2010 TSE	26.000	R\$	0,42	R\$	10.998,00
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	7344/2022	200002854 - PILHA ALCALINA DE 1,5V - TIPO AAA (PALITO), LR03 (CARTELA C/ 2 UNID)	150	R\$	4,40	R\$	660,00
CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	7344/2022	200005796 - CHAVE DE FENDA PONTA PHILIPS, MED. 3/16 X 4'	100	R\$	5,10	R\$	510,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	7549/2022	200002408 - GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE P/ 1 LITRO	15	R\$	63,51	R\$	952,65
CNPJ - 42.021.022/0001-88 / DRM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	4857/2022	200006680 - COLETE BALÍSTICO, USO OSTENSIVO	7	R\$	1.127,14	R\$	7.889,98
CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA & EDITORA LICEU LTDA	5930/2022	200006681 - MANUAL PARA MESARIO - ELEIÇÃO 2022	11.000	R\$	2,20	R\$	24.200,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2022

CNPJ - 37.180.769/0001-49 / NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA	5369/2022	200002573 - MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$	1.370,00	R\$	1.370,00
CNPJ - 37.180.769/0001-49 / NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA	5369/2022	200002018 - LUVA DESCARTÁVEL EM LÁTEX TAMANHO M, CX C/ 100 UNID	30	R\$	25,00	R\$	750,00
CNPJ - 37.180.769/0001-49 / NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA	5369/2022	200006682 - LUVA DESCARTAVEL EM LATEX TAMANHO PP, CX C/ 100 UNID.	30	R\$	25,00	R\$	750,00
CNPJ - 23.791.227/0001-06 / MIL PRINT INFORMÁTICA LTDA	10668/2021	200006605 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX321, NA COR PRETA,REFERÊNCIA 56F4000/56FB000, RENDIMENTO 6.000 PG	15	R\$	330,00	R\$	4.950,00
CNPJ - 43.219.256/0001-05 / LIFE CLEAN COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI	7679/2022	200005491 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM TIRAS, CX C/ 50UNID	4.500	R\$	5,80	R\$	26.100,00
CNPJ - 30.597.675/0001-20 / GDD EDITORA GRÁFICA LTDA	5930/2022	200006685 - CEDULA ELEITORAL 1º E 2º TURNO - ELEIÇÃO 2022 MAJORITARIA PRESIDENTE	50.000	R\$	0,03	R\$	1.913,33
CNPJ - 30.597.675/0001-20 / GDD EDITORA GRÁFICA LTDA	5930/2022	200006686 - CEDULA ELEITORAL 1º TURNO - ELEIÇÃO 2022 MAJORITARIA SENADOR/GOVERNADOR	50.000	R\$	0,03	R\$	1.913,33
CNPJ - 30.597.675/0001-20 / GDD EDITORA GRÁFICA LTDA	5930/2022	200006687 - CEDULA ELEITORAL 2º TURNO - ELEIÇÃO 2022 MAJORITARIA GOVERNADOR	50.000	R\$	0,03	R\$	1.913,34
CNPJ - 07.849.277/0001-32 / TARGET BONÉS E SERIGRAFIA EIRELI	5825/2022	200006451 - CAMISETA OPERACIONAL	245	R\$	16,40	R\$	4.018,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	8277/2021	200004890 - VASSOURA DE PELO DE 30CM	100	R\$	8,90	R\$	890,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	1390/2022	200005253 - LIMPA CONTACTO(SF)	6	R\$	30,00	R\$	180,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	1390/2022	200006069 - CONTROLE REMOTO (SF)	4	R\$	57,50	R\$	230,00
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	1390/2022	200005037 - BROCA JOGO (SF)	2	R\$	65,90	R\$	131,80
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200004941 - CABEÇOTE TORNEIRA (SF)	1	R\$	24,53	R\$	24,53
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200006074 - REGISTRO DE PRESSÃO (SF)	4	R\$	36,61	R\$	146,47



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2022

CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200005747 - ACIONAMENTO PRESMA TIC(SF)	1	R\$	126,96	R\$	126,96
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200006334 - MECANISMO PARA TORNEIRA (SF)	1	R\$	27,54	R\$	27,54
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200005387 - CILINDRO D3 PARA PRESSMAT (SF)	1	R\$	15,27	R\$	15,27
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	1390/2022	200004507 - REPARO PARA TORNEIRA (SF)	2	R\$	29,61	R\$	59,23
CNPJ - 08.429.068/0001-00 / SHOPING PLASTICOS EIRELI	1390/2022	200005412 - DESLIZANTE PARA CORTINA (SF)	100	R\$	0,27	R\$	27,00
CNPJ - 02.737.691/0001-36 / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	1390/2022	200004145 - CONVERSOR HDMI (SF)	2	R\$	45,00	R\$	90,00
CNPJ - 02.737.691/0001-36 / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	1390/2022	200006194 - CABO HDMI (SF)	1	R\$	170,00	R\$	170,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	1390/2022	200006688 - PNEU 3,25 (SF)	10	R\$	32,34	R\$	323,40
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	1390/2022	200004368 - CHUVEIRO EM PVC(SF)	3	R\$	9,24	R\$	27,72
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	1390/2022	200004294 - TESOURA MANUAL DE PODA (SF)	2	R\$	115,95	R\$	231,90
CNPJ - 70.309.885/0001-90 / ELETRONICA PROGRESSO LTDA.	1390/2022	200006236 - CABO NINJA 4,75M (SF)	2	R\$	73,00	R\$	146,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7548/2022	200006689 - ESCOVA DE MÃO PARA LIMPEZA EM GERAL	20	R\$	2,15	R\$	43,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7548/2022	200002696 - PANO DE PRATO	100	R\$	2,40	R\$	240,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	7548/2022	200000733 - PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM	200	R\$	2,45	R\$	490,00
CNPJ - 12.980.520/0001-97 / CAMPO FERTIL AGROPECUÁRIA LTDA	1390/2022	200005713 - TESOURA PARA PODA (SF)	1	R\$	250,24	R\$	250,24
CNPJ - 08.415.226/0001-65 / SEVERINO LUIS DA LUZ ME	1390/2022	200006039 - LEITEIRA (SF)	2	R\$	66,00	R\$	132,00
CNPJ - 20.354.736/0001-75 / J C DA SILVA JUNIOR	1390/2022	200005406 - CARRETEL NYLON (SF)	4	R\$	85,00	R\$	340,00
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	1390/2022	200005499 - LINHA MEADA 2/100M	6	R\$	83,33	R\$	500,00
CNPJ - 11.753.307/0001-80 / NATAL COMERCIAL DE COPOS LTDA	1390/2022	200005893 - REGULADOR GÁS (SF)	2	R\$	32,00	R\$	64,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	1390/2022	200004824 - ENGATE PARA MANGUEIRA (SF)	5	R\$	5,00	R\$	25,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	1390/2022	200004821 - MANGUEIRA ADAPTADOR (SF)	5	R\$	4,50	R\$	22,50
CNPJ - 07.095.972/0001-56 / COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1390/2022	200005247 - KIT CRIMPAGEM (SF)	1	R\$	388,17	R\$	388,17
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	1390/2022	200003874 - FERRO PARA SOLDA (SF)	2	R\$	48,00	R\$	96,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	1390/2022	200004299 - SOLDA BRANCA (SF)	1	R\$	97,00	R\$	97,00
CNPJ - 14.368.715/0001-06 / ELETROCABOS COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA-ME	1390/2022	200003975 - PISTOLA COLA QUENTE (SF)	1	R\$	88,00	R\$	88,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES						
TOTAL MATERIAL PERMANENTE						
200000545 - CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	2022	SOFTWARE APLICATIVO - VIDA ÚTIL INDEFINIDA	1	239,13	R\$	239,13
Fornecedor: 8888891604 - GO VENDAS	4147/2022	FOGAO TIPO INDUSTRIAL	4	473,49	R\$	1.893,96
Fornecedor: 8888891624 - H B REVISTAS TECNICAS INTERNACIONAIS EIRELI	6308/2022	LIVRO	1	699,90	R\$	699,90
Fornecedor: 8888891624 - H B REVISTAS TECNICAS INTERNACIONAIS EIRELI	6308/2022	LIVRO - DOUTRINA	2	174,90	R\$	349,80
Fornecedor: 8888891609 - LDNTECH AUTOMAÇÃO COMERCIAL	8166/2022	SCANNER LEITOR BIOMÉTRICO	10	540,00	R\$	5.400,00
Fornecedor: 0000001282 - NORTE PLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4717/2022	LETREIRO EM CHAPA GALVANIZADA	1	3.940,00	R\$	3.940,00
Fornecedor: 8888891603 - RICARDO LUIZ SOARES GUIMARAES	6379/2022	GLOBO EM METAL PARA JOGO DE BINGO	4	177,95	R\$	711,80
Fornecedor: 8888891623 - THIAGO BARSALOBRES BOTTARO	6368/2022	LIVRO	1	70,00	R\$	70,00
Fornecedor: 8888891629 - V2 SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA	1303/2022	GERADORES E CONJUNTO GERADORES ELETRICOS SISTEMA FOTOVOLTAICO	2	75.900,00	R\$	151.800,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	165.104,59
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	600.721,48